
 

（単位：円）

科　　　　目

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1)  経常収益

　 　 ①  基本財産運用益 ( 4,634,871 ) ( 5,466,040 ) ( △ 831,169 )

　　　　　  基本財産運用益 4,634,871 5,128,040 △ 493,169

            基本財産受取利息 0 338,000 △ 338,000

　  　②  受取会費 ( 744,000 ) ( 686,000 ) ( 58,000 )

　　　　　  団体受取会費 520,000 490,000 30,000

　　　　　  個人受取会費 224,000 196,000 28,000

　　  ③  受託金収益 ( 44,848,290 ) ( 30,000,644 ) ( 14,847,646 )

　　　　　  県受託金収益 43,998,290 29,150,644 14,847,646

　　　　　  ブラジル親善協会受託金収益 850,000 850,000 0

      ④　寄附金 ( 10,000 ) ( 10,000 ) ( 0 )

　　　　　　寄附金 10,000 10,000 0

　  　⑤  雑収益 ( 583,834 ) ( 866,049 ) ( △ 282,215 )

　　　　　  預金利息 4 3 1

　　　　　  雑収益 583,830 866,046 △ 282,216

　　　　経常収益計 50,820,995 37,028,733 13,792,262

    (2)  経常費用

　  　①  事業費 ( 38,827,313 ) ( 25,445,354 ) ( 13,381,959 )

　　　　  　役員報酬 1,507,503 1,589,038 △ 81,535

　　  　　　給料手当 14,371,404 8,708,121 5,663,283

　　　  　　福利厚生費 2,948,689 2,151,703 796,986

　　　  　　旅費交通費 1,338,545 1,193,481 145,064

　　　  　　消耗品費 2,403,248 1,108,405 1,294,843

　　　  　　印刷製本費 1,289,498 1,272,321 17,177

　　　  　　光熱水費 196,986 136,080 60,906

　　　  　　修繕費 0 15,120 △ 15,120

　　　  　　諸謝金 2,637,300 1,616,015 1,021,285

　　　  　　通信運搬費 1,031,696 559,582 472,114

　　　  　　保険料 80,380 56,710 23,670

　　　  　　手数料 244,552 219,144 25,408

　　　　  　賃借料 6,240,864 3,838,812 2,402,052

　　　　  　消耗什器備品費 0 332,640 △ 332,640

　  　　　　減価償却費 74,088 96,265 △ 22,177

　　　　  　支払助成金 50,000 51,000 △ 1,000

　　　  　　租税公課 1,434,800 784,329 650,471

　　　　  　支払負担金 117,760 50,300 67,460

            委託費 2,860,000 1,657,260 1,202,740

            雑費 0 9,028 △ 9,028

　　  ②  管理費 ( 11,251,772 ) ( 11,018,046 ) ( 233,726 )

　　　　  　役員報酬 2,799,649 2,951,070 △ 151,421

　　  　　　給料手当 3,666,463 3,322,077 344,386

　　　  　　福利厚生費 1,394,107 1,386,526 7,581

　　　  　　旅費交通費 90,610 116,900 △ 26,290

　　　  　　消耗品費 353,506 408,695 △ 55,189

　　　  　　印刷製本費 25,494 7,533 17,961

　　　  　　光熱水費 58,680 58,320 360

            修繕料 0 6,480 △ 6,480

　　　  　　会議費 3,790 6,643 △ 2,853
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　　　  　　通信運搬費 383,785 259,669 124,116

　　　  　　手数料 597,614 601,520 △ 3,906

　　  　　　賃借料 823,002 852,528 △ 29,526

            消耗什器備品費 268,730 409,347 △ 140,617

　  　　　　減価償却費 31,752 41,258 △ 9,506

　　　  　　租税公課 534,650 403,371 131,279

　　  　　　支払負担金 219,940 182,240 37,700

　　  　　　雑費 0 3,869 △ 3,869

　　　　経常費用計 50,079,085 36,463,400 13,615,685

　　　　　当期経常増減額 741,910 565,333 176,577

  ２．経常外増減の部

    (1)  経常外収益

　  　①  受取寄付金 0 0 0

　　　　　  受取寄付金 0 0 0

　　　　経常外収益計 0 0 0

  　(2)  経常外費用

　  　　  除却損失 ( 130,435 ) ( 0 ) ( 130,435 )

　　　　    建物付属設備除却損 100,377 0 100,377

　　　　  　什器備品除却損 30,058 0 30,058

　　　　経常外費用計 130,435 0 130,435

　　　　　当期経常外増減額 △ 130,435 0 △ 130,435

　　　　　他会計振替額 0 0 0

　　　　　当期一般正味財産増減額 611,475 565,333 46,142

　　　　　一般正味財産期首残高 3,451,914 2,886,581 565,333

　　　　　一般正味財産期末残高 4,063,389 3,451,914 611,475

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　一般正味財産への振替額 0 0 0

　　　　　　一般正味財産への振替額 0

　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　　　指定正味財産期首残高 543,600,000 543,600,000 0

　　　　　指定正味財産期末残高 543,600,000 543,600,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 547,663,389 547,051,914 611,475



 

（単位：円）

公１

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1)  経常収益

　 　 ①  基本財産運用益 ( 3,244,408 ) ( 1,390,463 ) ( 4,634,871 )

　　　　　  基本財産運用益 3,244,408 1,390,463 4,634,871

            基本財産受取利息 0 0 0

　  　②  受取会費 ( 372,000 ) ( 372,000 ) ( 744,000 )

　　　　　  団体受取会費 260,000 260,000 520,000

　　　　　  個人受取会費 112,000 112,000 224,000

　　  ③  受託金収益 ( 31,539,929 ) ( 13,308,361 ) ( 44,848,290 )

　　　　　  県受託金収益 30,981,029 13,017,261 43,998,290

　　　　　  ブラジル親善協会受託金収益 558,900 291,100 850,000

      ④　寄附金 ( 7,000 ) ( 3,000 ) ( 10,000 )

　　　　　　寄附金収益 7,000 3,000 10,000

　  　⑤  雑収益 ( 433,830 ) ( 150,004 ) ( 583,834 )

　　　　　  預金利息 0 4 4

　　　　　  雑収益 433,830 150,000 583,830

　　　　経常収益計 35,597,167 15,223,828 0 0 50,820,995

    (2)  経常費用

　  　①  事業費 ( 38,827,313 ) ( 0 ) ( 38,827,313 )

　　　　  　役員報酬 1,507,503 1,507,503

　　  　　　給料手当 14,371,404 14,371,404

　　　  　　福利厚生費 2,948,689 2,948,689

　　　  　　旅費交通費 1,338,545 1,338,545

　　　  　　消耗品費 2,403,248 2,403,248

　　　  　　印刷製本費 1,289,498 1,289,498

　　　  　　光熱水費 196,986 196,986

　　　  　　修繕費 0 0

　　　  　　諸謝金 2,637,300 2,637,300

　　　  　　通信運搬費 1,031,696 1,031,696

　　　  　　保険料 80,380 80,380

　　　  　　手数料 244,552 244,552

　　　　  　賃借料 6,240,864 6,240,864

　　　　　　消耗什器備品費 0 0

　  　　　　減価償却費 74,088 74,088

　　　　  　支払助成金 50,000 50,000

　　　  　　租税公課 1,434,800 1,434,800

　　　　  　支払負担金 117,760 117,760

            委託費 2,860,000 2,860,000

　　　　　　雑費 0 0

　　  ②  管理費 ( 0 ) ( 11,251,772 ) ( 11,251,772 )

　　　　  　役員報酬 2,799,649 2,799,649

　　  　　　給料手当 3,666,463 3,666,463

　　　  　　福利厚生費 1,394,107 1,394,107

　　　  　　旅費交通費 90,610 90,610
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　　　  　　消耗品費 353,506 353,506

　　　  　　印刷製本費 25,494 25,494

　　　  　　光熱水費 58,680 58,680

　　　  　　修繕費 0 0

　　　  　　会議費 3,790 3,790

　　　  　　通信運搬費 383,785 383,785

　　　  　　手数料 597,614 597,614

　　  　　　賃借料 823,002 823,002

　　　　　　消耗什器備品費 268,730 268,730

　  　　　　減価償却費 31,752 31,752

　　　  　　租税公課 534,650 534,650

　　　　  　支払負担金 219,940 219,940

　　　　  　雑費 0 0

　　　　経常費用計 38,827,313 11,251,772 50,079,085

　　　　　当期経常増減額 △ 3,230,146 3,972,056 741,910

  ２．経常外増減の部

    (1)  経常外収益

　  　①  受取寄付金 0 0 0

　　　　　  受取寄付金 0 0 0

　　　　経常外収益計 0 0 0

  　(2)  経常外費用

　  　　  除却損失 ( 91,306 ) ( 39,129 ) ( 130,435 )

　　　　  　建物付属設備除却損 70,264 30,113 100,377

　　　　  　什器備品除却損 21,042 9,016 30,058

　　　　経常外費用計 91,306 39,129 130,435

　　　　　当期経常外増減額 △ 91,306 △ 39,129 △ 130,435

　　　　　　　他会計振替前当期一般正味財産増減額

　　　　　他会計振替額 0

　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 3,321,452 3,932,927 611,475

　　　　　一般正味財産期首残高 3,451,914

　　　　　一般正味財産期末残高 △ 3,321,452 3,932,927 4,063,389

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　一般正味財産への振替額 0 0 0

　　　　　　一般正味財産への振替額 0

　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　　　指定正味財産期首残高 380,520,000 163,080,000 543,600,000

　　　　　指定正味財産期末残高 380,520,000 163,080,000 543,600,000

Ⅲ　正味財産期末残高 377,198,548 167,012,927 547,663,389


